
Petra K. (Peny) ID 17426 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 19:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující :o),

  Od 1.9. jsem nastoupila na plný uvazek do zaměstnaní, prosím o pochopení, když Vám neodpovím obratem, díky.

  Při dotazu na věc (materiál, přeměření...) čekám 24 hodin na Vaše vyjádření, pokud se neozvete nabízím věc znovu do
prodeje nebo dalšímu zájemci!

  PLATBA : platba pouze převodem na účet nebo vložením peněz na účet na přepážce v bance (mám spořku).
  Pokud jste z Brna a okolí můžeme se domluvit na osobním odběru.Bohužel po spatných zkušenostech u NEREGISTROVANÝCH
při osobním odběru jsem nucena žádat platbu předem na účet!!!
  Při zaslání poštou:
  Na platbu čekám u neregistrovaných 48 hodin pokud platba nedorazí vracím věc zpět do prodeje.
  Registrované prosím o platbu do 3 pracovních dnů, pokud platba nepřijde, upozorním Vás, po té jestli nebude platba na mém
účtě do 7 pracovních dnů od objednání (nedomluvíme-li se na jiném termínu) jsem nucena Vám napsat NEGATIVNÍ hodnocení!
  Potřebuje s platbou počkat do mateřské, rodičáku, výplaty není problém domluvíme se!

  Pokud si vyberete a máte už moje podklady pro platbu a ještě se rozhodnete si něco dalšího vzít prosím konzultujte se mnou
částku poštovného než peníze pošlete ať nemusíte ještě zvlášť posílat třeba 5 Kč.

  ZASÍLÁNÍ BALÍČKU: balíčky zasílám nejpozději do dvou pracovních dnů po připsání peněz na účet. Zasílám balíčky
doporučeně. Na přání obyčejně, v tomto případě nakupující bere na sebe riziko ztráty balíčku!

  Pokud by se stalo, že kupující není s věcí spokojený z pádných důvodů, je možné věc poslat zpět a já vrátím peníze, po
odečtení poštovného.

  Děkuji za přečtení Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

